АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Белогорский
03.03.2023                                                                                                       № 13-п

О внесении изменений
 в постановление № 82-п от 21.12.2022

В соответствии со статьей 16   Федерального закона от 06.10.2003        № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом муниципального образования Белогорский сельсовет, постановляю:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Белогорский сельсовет Беляевского района Оренбургской области № 82-п от  21.12.2022 «Об утверждении муниципальной  программы «Социально-экономическое развитие территории муниципального образования Белогорский сельсовет Беляевского района Оренбургской области на 2023-2025 годы»:
         1.1.   Приложение № 1 «Паспорт муниципальной программы «Социально-экономическое развитие территории  муниципального образования  Белогорский сельсовет на 2023-2025 годы» внести следующие изменения:

- «Объем бюджетных ассигнований Программы»  «2024 г. – 9 686,5 тыс. руб» изменить на «2024 г. – 9 734,7 тыс. руб»;

1.2. Приложение № 4 «Перечень мероприятий (результатов) муниципальной программы», «Наименование задачи структурного элемента «Обеспечение комплексного развития сельских территорий» в пункт 1 внести следующие изменения:

- «Ремонт асфальтобетонного покрытия части улицы Набережная от улицы Тополиная до ул. Школьная и ул. Школьная от ул. Набережная до дома №1   п. Белогорский Беляевского района Оренбургской области»  заменить на «Ремонт асфальтобетонного покрытия проезжей части ул. Школьной, ул. Центральная от ул. Школьная до пересечения с ул. Овражная  п. Белогорский Беляевского района Оренбургской области»;

- сумму в 2024 г. «1898,6» изменить на «2 000,0»;

1.3.  Приложение № 5 «Финансовое обеспечение муниципальной программы за счет средств бюджета муниципального образования Белогорский сельсовет и прогнозная оценка привлекаемых средств на реализацию муниципальной программы» в пункте 6 «Структурный элемент» внести следующие изменения:

- сумму 2024 г. «Всего в том числе» «3 320,1» заменить на сумму «4 216,1»;

- сумму 2024 г. «Областной бюджет» «1 896,6»  изменить на сумму «2 000,0»;

- сумму 2024 г. «Внебюджетные источники» «0,0»  изменить на сумму  «794,6».
1.4. Приложение 5.1. «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет налоговых и неналоговых расходов» в пункт 9 внести следующие изменения:
-2024 г. сумму «1 898,6» изменить на «2 000,0».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории Бисикенову К.Н.
3. Настоящее постановление подлежит передаче в уполномоченный орган исполнительной власти Оренбургской области для включения в областной регистр муниципальных нормативных правовых актов.

4. Постановление вступает в силу после размещения на официальном сайте муниципального образования Белогорский сельсовет                         http://белогорский.сельсовет56.рф и газете «Вестник Белогорского сельсовета».

Глава  администрации

муниципального образования

Белогорский сельсовет                                                                         И.В. Карих

Разослано:  администрации района, прокурору, в дело